



VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y AFINES

RUC :20480135971

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00014818

AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Celular :985639436 / 976554363

Email : diazfernandezirma1@gmail.com

Cliente :GRUPO ICATSSA S.A.C CONSTRUCTORA CONSULTORA E INMOBILIARIA

F.Emisión 08/04/2025

Dirección :CAL. CAJAMARCA 675 - ---- CENTRO JAEN - CAJAMARCA - JAÑ©N - JAÑ©N

H.Emisión 13:48:12

RUC :20605448900

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
500.000	UND	LADRILLO KIN KONG 18H LAGT	0.7000	350.00
100.000	UND	LADRILLO PANDERETA GREQ	0.5000	50.00
9.000	UND	TOMACORRIENTE UNIVERSAL DOBLE 16A/250V AP1212 DOMINO SENCIA TICINO	20.0000	180.00
2.000	UND	INTERRUPTOR SIMPLE 10 A - 250 V DOMINO SENCIA BTICINO COD. AP100	10.0000	20.00
2.000	UND	CAJA ELECTRICA RECTANGULAR NICOLL COD. 10623	2.5000	5.00
6.000	UND	TUBO ELECTRICO PVC CP 3/4" X 3 MT GERFOR	5.0000	30.00
6.000	UND	CURVA SEL (LUZ) DE 3/4" X 90°GERFOR	0.8000	4.80
1.000	UND	VALVULA DOBLE UNION UNIVERSAL PVC 1/2" EKOVAL	15.0000	15.00

Son: NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO Y 00/100 SOLES.

SUB-TOTAL	:	Sl.	0.00
EXONERADA	:	Sl.	998.00
IGV	:	Sl.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	Sl.	998.00



OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

Cliente :GRUPO ICATSSA S.A.C CONSTRUCTORA CONSULTORA E INMOBILIARIA

Dirección :CAL. CAJAMARCA 675 - ---- CENTRO JAEN - CAJAMARCA - JAÑ©N - JAÑ©N

RUC :20605448900

F.Emisión08/04/2025

H.Emisión 13:48:12

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
6.000	UND	CODO SAL 2" X 90° GRIS PVC NICOL COD. 10972	3.5000	21.00
6.000	UND	CODO DESAGUE CL 3" X 90° GERFOR COD. 300449	5.0000	30.00
5.000	BLS	CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE	32.0000	160.00
2.000	VAR.	VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/2" X 9M	35.1000	70.20
2.000	VAR.	VARILLA DE FIERRO MIROMINA 3/8" X 9M	19.6000	39.20
1.000	UND	TUBO SAL PVC CL 3" (80 MM) X 3 MT GERFOR COD. 340053	22.8000	22.80

Son: NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO Y 00/100 SOLES.

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV

TOTAL A PAGAR

:

:

:

:

S/.

S/.

S/.

S/.

0.00

998.00

0.00

998.00



OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA